

Julefrokost 2024

Kære nuværende og tidligere rovere

Så er det snart blevet den tid af året, hvor vi skal gøre os klar til vinterhi ved at fortære en rå mængde sul, spæk, kål og andet godt. Altså er tiden snart inde til årets julefrokost. I år bliver det lørdag den 14. december til søndag den 15. december.

Du skal mødes med de andre rovere på BG kl. 13.00, hvorefter alle kører til Skrænten (Gultentorpevej 40 A, 9260 Gistrup). Her vil der være rigelige forsyninger af julemad og dejlige lune æbleskiver, når vi altså har lavet det. For at det hele ikke skal gå op i mad, som det kan have for vane, vil der selvfølgelig også være øl, snaps og sodavand, så alle kan få slukket tørsten. Dette til den lette sum af 6 danske kroner pr. dåse uanset indhold.

Der vil igen i år være et festligt indslag, dog planlagt af nogle med langt mere krøllede og kreative hjerner end os tre. Så dette kan man jo kun glæde sig til.

Når foråret, eller søndagen, oprinder, og vi atter kan åbne vore øjne efter et langt og trygt vinterhi, vil der være morgenmad ca. klokken 10.00, hvorefter vi skal have gjort rent. Efter at dette er overstået og folk er i stand til det, vil vi bevæge os hjemad igen.

Som et tilbud til de, der ikke har mulighed for at deltage hele weekenden. Måske fordi man har fået børn, som man ikke kan få passet, eller blot er blevet gammel, grå og kedelig, så er det muligt at kigge forbi mellem 14.00 og 17.00 lørdag. Her er det muligt at hilse på dem man ikke har set i lange tider, samt indtage en æbleskive og et glas forfriskende gløgg. Dette mod den beskedne sum af 30 kr.

Du skal medbringe, hvad du nu plejer at medbringe på en tur (dog ikke liggeunderlag, men i stedet lagen), men specielt skal du huske uniform og tørklæde. Har du været med til julefrokosten før, ved du nok til hvad, men hvis du er nyt medlem! Ja, så er det nok bedst ikke at glemme den.

Som noget nyt i år indfører vi konceptet "medbring din yndlingsnack", hvilket indebærer at du medbringer din yndlingsnack til den fælles julehygge. Det forventes at alle medbringer en snack.

Der er selvfølgelig også et minus ved en sådan herlig weekend, det koster 200 kr. at deltage. Tilmelding foregår ved at du inde på Knudens hjemmeside, klikker på "Tilmeldinger" ind under "Arrangementer" hvor du så kan tilmelde dig turen. Tilmelding skal foregå senest den 07/12 kl. 23:59

Julehilsener

Mikael, Jacob og HDNI